
Varış yeri: Kadiköy-Yenidoğan Peronlar

77 durak
HAT SAATLERİNİ GÖRÜNTÜLE

14 otobüs Saatleri
Kadiköy-Yenidoğan Peronlar Güzergahı Saatleri:

Pazartesi 00:15 - 23:45

Salı 00:15 - 23:45

Çarşamba 00:15 - 23:45

Perşembe 00:15 - 23:45

Cuma 00:15 - 23:45

Cumartesi 00:15 - 23:45

Pazar 00:00 - 23:30

14 otobüs Bilgi
Yön: Kadiköy-Yenidoğan Peronlar
Duraklar: 77
Yolculuk Süresi: 92 dk
Hat Özeti:

14 otobüs hattı (Kadiköy-Yenidoğan Peronlar) arası 2 güzergah içeriyor. Hafta içi günlerde çalışma saatleri:
(1) Kadiköy-Yenidoğan Peronlar: 00:15 - 23:45(2) Yenidoğan Peronlar-Kadiköy: 05:00 - 22:30
Size en yakın 14 otobüs durağınıbulmak ve sonraki 14 otobüs varış saatini öğrenmek için Moovit Uygulamasını kullanın.

14 otobüs saatleri ve hat haritası

Kadiköy-Yenidoğan Peronlar Uygulamayı İndir14

Kadıköy - Rihtim2

Hamza Yerlikaya / Söğütlüçeşme Yönü

Ayrilikçeşmesi Marmaray - Baglarbasi Yönü

Haydarpaşa Öğrenci Yurdu - Bağlarbaşi Yönü

Haydarpaşa Numune Hastanesi - Baglarbasi
Yönü

Karacaahmet - Baglarbasi Yönü

Karacaahmet Cemevi - Baglarbasi Yönü

Zeynep Kamil Hastanesi - Baglarbasi Yönü

Üsküdar Askerlik Şubesi - Baglarbasi Yönü

Pazarbaşi - Baglarbasi Yönü

Marmara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi -
Ümraniye Yönü

Şehit Erol Olçok - Ümraniye Yönü

Altunizade - Ümraniye Yönü

Millet Bahçesi - Ümraniye Yönü

Kisikli - Ümraniye Yönü

Çamlica Şehit Onur Ensar Ayanoğlu İlkokulu -
Ferah Mahallesi Yönü

Hanımseti Parkı / Ferah Mahallesi Yönü

Fidanlik - Ümraniye Yönü

Kavakbayiri - Ümraniye Yönü

Namazgah - Ümraniye Yönü
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Santral - Ümraniye Yönü

Sütçü İmam Caddesi - Sarigazi Yönü

15 Temmuz Şehitler M - Sarıgazi Yönü

Ümraniye - Sarigazi Yönü

Ümraniye Son Durak - Sarigazi Yönü

75.Yıl Cumhuriyet Mesleki Ve Teknik Anadolu
Lisesi - Sarıgazi Yönü

Atakent - Sarigazi Yönü

Mithatpaşa Caddesi / Sarıgazi Yönü

Ümr.İski-Şehit Emre Büyükyildirim - Sarigazi
Yönü

Çakmak Köprüsü - Dudullu Yönü

Ümraniye Engelliler Merkezi - Dudullu Yönü

Tepeüstü - Sarigazi Yönü

Yeni İstanbul Çarşisi - Sarigazi Yönü

Ihlamurkuyu - Sarigazi Loj. Yönü

Cemil Meriç Mahallesi - Sarigazi Loj. Yönü

Altınşehir Mah. / Sarıgazi Yönü

Ihlamur Evleri - S.Gazi Yönü

Çayirönü - Sarigazi Yönü

Ümraniye İmam Hatip Lisesi - Sarigazi Loj. Yönü

Osmangazi - Sarigazi Yönü

Dudullu - Sarigazi Loj. Yönü

Necip Fazil Kisakürek - Sultanbeyli Yönü

Çekmeköy Sapaği - Sarigazi Yönü

Mustafa Vasif Karsligil İlkokulu - Sultanbeyli Yönü

Kemerdere - Sultanbeyli Yönü

Necip Fazil Metro - Sultanbeyli Yönü

Kemerdere Köprülü Kavşak - Sarigazi Yönü

Madenler

Çamlik - Sarigazi Loj. Yönü

Yalçin Sokak - Yenidoğan Yönü

Gülbahçe Sokak - Sultanbeyli Yönü

Meclis Mahallesi - Sultanbeyli Yönü

https://moovitapp.com/i%CC%87stanbul___kocaeli-1563/lines/14/21021443/6466097/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-%25C4%25B0stanbul___Kocaeli-1563-1677736-21021443&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Kadik%C3%B6y-Yenido%C4%9Fan%20Peronlar


Varış yeri: Yenidoğan Peronlar-Kadiköy

69 durak
HAT SAATLERİNİ GÖRÜNTÜLE

14 otobüs Saatleri
Yenidoğan Peronlar-Kadiköy Güzergahı Saatleri:

Pazartesi 05:00 - 22:30

Salı 05:00 - 22:30

Çarşamba 05:00 - 22:30

Perşembe 05:00 - 22:30

Cuma 05:00 - 22:30

Cumartesi 05:00 - 22:30

Sancaktepe Kaymakamliği - Yenidoğan Yönü

Sarigazi Köyiçi - Son Durak Yönü

Sarigazi Atatürk Caddesi - Yenidoğan Yönü

Sarigazi Pazar Yeri - Y.Doğan Yönü

Ebru Sokak - Yeni Dogan Yönü

Ufuk Caddesi - Yenidogan Yönü

İhsan Sokak - Yeni Dogan Yönü

Çamliktepe - Yenidogan Yönü

Merve Mahallesi - Çiftlik Yönü

Kevser Sokak - Yenidoğan Yönü

Süslü Sokak - Yenidoğan Yönü

Keleşoğlu Caddesi - Yenidoğan Yönü

Yenidoğan Merkez Camii - Yenidoğan Yönü

Dolunay Sokak / Yeni Dogan Yönü

Abitler - Yeni Dogan Yönü

Gamze Sokak - Yeni Dogan Yönü

Yunus Emre Mahallesi - Yeni Dogan Yönü

Veysel Karani Caddesi - Yenidoğan Yönü

Karapinar Sokak - Yenidoğan Yönü

Filiz - Yenidogan Yönü

Otlukbeli Caddesi - Yenidoğan Yönü

Aday Sokak - Yenidogan Yönü

Seçkin Sokak - Yenidoğan Yönü

Merve Caddesi - Ümraniye(Brj.Yolu) Yönü

Yenidoğan Peronlar

Yenidoğan Peronlar

Seçkin Sokak - Ümraniye Yönü

Aday Sokak - Ümraniye Yönü

Otlukbeli Caddesi - Ümraniye Yönü

https://moovitapp.com/i%CC%87stanbul___kocaeli-1563/lines/14/21021443/6568081/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-%25C4%25B0stanbul___Kocaeli-1563-1677736-21021443&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Kadik%C3%B6y-Yenido%C4%9Fan%20Peronlar


Pazar 05:15 - 22:10

14 otobüs Bilgi
Yön: Yenidoğan Peronlar-Kadiköy
Duraklar: 69
Yolculuk Süresi: 97 dk
Hat Özeti:

Filiz - Üsküdar 11g Yönü

Karapinar Sokak - Ümraniye Yönü

Veysel Karani Caddesi - Ümraniye Yönü

Yunus Emre Mahallesi - Ümraniye Yönü

Gamze Sokak - Ümraniye Yönü

Abitler - Ümraniye Yönü

Aile Sağlığı Merkezi / Ümraniye Yönü

Yenidoğan Merkez Camii - Kadiköy Yönü

Umut Sokak - Üsküdar Yönü

Merve Mahallesi - Kadiköy Yönü

Çamliktepe - Kadiköy Yönü

İhsan Sokak - Kadiköy Yönü

Ufuk Caddesi - Kadiköy Yönü

Ebru Sokak - Kadiköy Yönü

Sarigazi Pazar Yeri - Kadiköy Yönü

Sarigazi Atatürk Caddesi - Ümraniye Yönü

Sarigazi Merkez - Kadiköy Yönü

Eski Ankara Caddesi - Ümraniye Yönü

Meclis Mahallesi - Kadiköy Yönü

Gülbahçe Sokak - Kadiköy Yönü

Çamlik - Ümraniye Yönü

Çekmeköy Metro - Ümraniye Yönü

Necip Fazil Metro - Kadiköy Yönü

Mustafa Vasif Karsligil İlkokulu - Kadiköy Yönü

Çekmeköy Sapaği - Ümraniye Yönü

Dudullu - Üsküdar Yönü

Osmangazi - Üsküdar Yönü

Ümraniye İmam Hatip Lisesi - Üsküdar Yönü

Çayirönü - Üsküdar Yönü

Ihlamur Evleri - Üsküdar Yönü

Altınşehir Mah. / Üsküdar Yönü

Cemil Meriç Mahallesi - Üsküdar Yönü

Ihlamurkuyu - Üsküdar Yönü

https://moovitapp.com/i%CC%87stanbul___kocaeli-1563/lines/14/21021443/6568081/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-%25C4%25B0stanbul___Kocaeli-1563-1677736-21021443&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Kadik%C3%B6y-Yenido%C4%9Fan%20Peronlar


Yeni İstanbul Çarşisi - Üsküdar Yönü

Tepeüstü - Üsküdar Yönü

Ümraniye Engelliler Merkezi - Üsküdar Yönü

Çakmak Köprüsü - Üsküdar Yönü

Ümr.İski-Şehit Emre Büyükyildirim - Üsküdar
Yönü

İşkur Ümraniye - Ümraniye Yönü

Yamanevler Metro - Ümraniye Yönü

Haldun Alagaş - Üsküdar Yönü

Ümraniye - Üsküdar Yönü

Ümraniye Çarşi Metro - Üsküdar Yönü

Bağ Sokak / Üsküdar Yönü

Mevlana Parki - Üsküdar Yönü

Ümraniye Merkez Camii - Kadiköy Yönü

Santral - Üsküdar Yönü

Ümraniye Metro - Ümraniye Çarşi Yönü

Namazgah - Üsküdar Yönü

Kavakbayiri - Üsküdar Yönü

Ferah Caddesi - Altunizade Yönü

Turistik Çamlica Tesisleri - Üsküdar Yönü

Kisikli - Üsküdar Yönü

Altunizade Metrobüs - Üsküdar Yönü

Altunizade / Üsküdar Yönü

Bağlarbaşi - Kadiköy Yönü

Marmara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi - Kadiköy
Yönü

Pazarbaşi - Kadiköy Yönü

Üsküdar Askerlik Şubesi - Kadiköy Yönü

Zeynep Kamil Hastanesi - Kadiköy Yönü

Karacaahmet Cemevi - Kadiköy Yönü

Selimiye - Kadiköy Yönü

Tıbbiye Caddehaydarpaşa Numune Hastanesi -
Kadiköy Yönü

Haydarpaşa Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi -
Kadiköy Yönü



14 otobüs saatleri ve güzergah haritaları, moovitapp.com adresinde
çevrimdışı bir PDF olarak mevcut. Canlı otobüs saatlerini, tren tarifesini
veya metro programlarını ve İstanbul konumundaki tüm toplu taşıma araçları
için adım adım yol tariflerini görmek için Moovit uygulamasını sayfasını
kullanın.
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Et

Kadıköy - Rihtim2
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